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สรุปการประชุมคณะทำงานฝ่ายประชาสัมพันธ์ ครั้งที่ 1/2559
วันศุกร์ที่ 4 มีนาคม พ.ศ.2559
ณ ห้องประชุม 5202A ฝ่ายวิจัย อาคารเวชวิชชาคาร ชั้น 2 คณะแพทยศาสตร์
……………………………..
ผู้เข้าประชุม
1. นางสาวอรอนงค์
โนนทิง

ประธานคณะทำงานฝ่ายวิชาการ

ประธานที่ประชุม
2. นางสาวอนุสรา
กองหล้า

คณะทำงานฝ่ายวิชาการ
3. นางสาวกรวิกา
ภูนบผา

คณะทำงานฝ่ายวิชาการ
4. นายต้นกล้า
อินสว่าง

คณะทำงานฝ่ายวิชาการ
5. นางสาวสาวิตรี
วงษ์ดวง

 เลขานุการคณะทำงานฝ่ายวิชาการ
ผู้ไม่เข้าร่วมประชุม

ไม่มี
เริ่มประชุม เวลา 15.00 น.
วาระที่ 1 รับรองรายงานการประชุม 

ไม่มี
วาระที่ 2 เรื่อง สืบเนื่อง
ไม่มี
วาระที่ 3 เรื่อง แจ้งเพื่อทราบ
3.1 แผนการดำเนินงานกิจกรรม 5ส ของฝ่ายวิจัย 
ประธานฯ แจ้งว่า จากการประชุมคณะทำงานฝ่ายอำนวยการ ครั้งที่1/2559 ในวันที่ 2 มีนาคม 2559 ได้มีการแบ่งพื้นที่การจัดทำแผนการดำเนินงานกิจกรรม 5ส ของฝ่ายวิจัย ดังนี้
	กิจกรรม
	วิธีดำเนินงาน
	ผู้รับผิดชอบ
	เดือน

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	กำหนดแผนการดำเนิน 5 ส
	ประชุมปรึกษาหารือ
	กรรมการอำนายการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	แบ่งพื้นที่การดำเนิน 5 ส
	ประชุมปรึกษาหารือ
	กรรมการอำนายการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	อบรมให้ความรู้ต่อเจ้าหน้าที่
	จัดฝึกอบรม/ดูงาน
	กรรมการวิชาการ/กรรมการสวัสดิการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	กำหนดมาตรฐาน 5 ส
	ประชุมปรึกษาหารือ
	กรรมการอำนายการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ประชาสัมพันธ์
	จัดบอร์ด/สื่อ/เวปไซต์
	กรรมการประชาสัมพันธ์
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ติดตามประเมินผล
	ออกแบบ/ตรวจประเมินตามมาตรฐานกลาง
	กรรมการอำนายการ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


ประธานฯ แจ้งว่า ในวันที่ 9 มีนาคม 2559 มีการจัดอบรมและศึกษาดูงานในหัวข้อ "5ส กับการบริหารพื้นที่ส่วนกลาง และการจัดเก็บเอกสารตามมาตรฐาน"  วิทยาการ โดยคุณบุษกร อุตส่าหกิจ หัวหน้าห้องสมุดคณะแพทยศาสตร์  เวลา 10.00-12.00 น. ณ ห้องประชุมห้องสมุดคณะแพทยศาสตร์
ที่ประชุมรับทราบ
3.2   KPI กิจกรรม 5ส. 
ประธานฯ แจ้งว่า สำนักงานคณบดี คณะแพทยศาสตร์ ได้หารือกำหนด กิจกรรม 5ส เข้าไปอยู่ใน KPI ซึ่งจะใช้ในการประเมินบุคลากรรอบที่กำลังจะถึงนี้

ที่ประชุมรับทราบ
วาระที่ 4 เรื่อง เสนอเพื่อพิจารณา
4.1  การจัดบอร์ดกิจกรรม 5 ส

ประธานฯ แจ้งว่าการจัดบอร์ดประชาสัมพันธ์กิจกรรม 5ส. ของฝ่ายวิจัย จะจัด 2 พื้นที่ คือ ด้านหน้าห้องสำนักงานฝ่ายวิจัย และบอร์ดด้านล่างของสัตว์ทดลอง โดยจัดทำเป็นโปสเตอร์กิจกรรม 5ส. ประกอบไปด้วย คำสั่ง ประกาศ และภาพกิจกรรม 5ส.
ที่ประชุมเห็นชอบ
4.2  การประชาสัมพันธ์กิจกรรม 5 ส ทางเว็บไซต์
 
ประธานฯ แจ้งว่า เอกสารรายงานการประชุม, คำสั่ง, ประกาศ จะออนไลน์ไว้ในเว็บไซต์ฝ่ายวิจัย เพื่อประชาสัมพันธ์กิจกรรม 5ส ของฝ่ายวิจัย ทั้งนี้ คุณกรวิกา ได้เตรียมพื้นที่บนเว็บไซต์ไว้รองรับแล้ว

ที่ประชุมเห็นชอบ
4.3 แผนดำเนินกิจกรรม 5 ส ฝ่ายประชาสัมพันธ์

ประธานฯ แจ้งว่า การดำเนินงานกิจกรรม 5ส ของฝ่ายประชาสัมพันธ์ จะยึดตามแผนของฝ่ายอำนวยการโดยจะทำการประชาสัมพันธ์อย่างต่อเนื่อง และปรับปรุงบอร์ดกิจกรรมให้มีความทันต่อเหตุการณ์ทุกเดือน

ที่ประชุมเห็นชอบ
เลิกประชุม 15.30 น.



นางสาวสาวิตรี
วงษ์ดวง
      ผู้สรุปฯ
